TAG DER OFFENEN STALLTUR

Am 1. Mai, ab 11 Uhr

PROGRAMM

11:30 Uhr

12:30 Uhr

13:30 Uhr

14:30 Uhr

15:00 Uhr

15:00 Uhr

16:00 Uhr

Rosengarten, 27.04.2016

Voltigieren in der groRen Halle
Dressurunterricht in der AuBenhalle
Springunterricht in der AuBenhalle
Voltigieren in der groRen Halle
Bodenarbeit fiir Privatreiter

Springen fur Privatreiter auf dem oberen
Springplatz oder in der Halle

Freispringen



